PORTARIA PGJ/PI Nº 1718/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, Dra. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Protocolo E-Doc nº 07010044159201984, da Coordenadoria de Licitações e Contratos,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor MARCÍLIO DE OLIVEIRA SILVA, matrícula nº 270, para fiscalizar o
Contrato nº 36/2019, firmado entre a Procuradoria Geral de Justiça o Sr. Ítalo Trindade Moura, que
tem como objeto a contratação de serviços de leiloeiro público oficial.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de junho de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1718/2019
	R E S O L V E: